ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.12.2018                                                                                                                     № 26

с. Топчиха

О повестке дня девятой очередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 22 Регламента районного Совета депутатов районный Совет депутатов решил:

Утвердить повестку дня девятой очередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва:

1. О повестке дня девятой очередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва

Докладчик: Дудкина С.Н. – председатель районного Совета депутатов

2. О реализации Концепции развития дополнительного образования детей на территории Топчихинского района

Докладчик: Назаренко А.А. – заместитель главы Администрации района по социальным вопросам;

3. О реализации полномочий по решению вопросов местного значения в сфере дорожной деятельности на территории Топчихинского района

Докладчик: Исупов М.С. – советник главы района

4. Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район на 2019 год

Докладчик: Фёдорова О.В. – заместитель председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом

5. О внесении изменений в бюджет муниципального образования Топчихинский район Алтайского края на 2018 год, утвержденный решением районного Совета депутатов от 28.12.2017 № 34

Докладчик: Носевич О.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

6. О бюджете муниципального образования Топчихинский район на 2019 год

Докладчик: Носевич О.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

7. О заключении соглашений о передаче контрольно-счетному органу муниципального образования Топчихинский район Алтайского края  полномочий  контрольно-счетных органов сельских поселений Топчихинского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Докладчик: Носевич О.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

8. Об утверждении Положения о муниципально-частном партнерстве в муниципальном образовании Топчихинский район
Докладчик: Шайкина Н.Н. – советник главы района
9. Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании Топчихинский район Алтайского края
Докладчик: Янковская Т.В. – заведующий отделом по строительству, архитектуре и ЖКХ

10. О структуре Администрации Топчихинского района Алтайского края

Докладчик: Тренькаев Д.С. – глава района

11. О плане работы Топчихинского районного Совета депутатов на 2019 год

Докладчик: Загайнов С.В. – заместитель председателя районного Совета депутатов

Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина